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Grafiku i Provimeve Qershor-Korrik 2018      

Programi i studimit MËSUESI PËR ARSIMIN FILLOR   

          Miratohet 

          Dekani 

         Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

Viti I 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

18 Qershor Matematikë Elementare 322 9 E.Milo, S.Çobani 

21 Qershor Anglisht për Qëllime Specifike 311 9 K.Prodani 

25 Qershor Komunikim pedagogjik 311 9 E.Pylli 

29 Qershor Letërsi për Fëmijë Gr.1 317 9 E.Rusi 

30 Qershor Letërsi për Fëmijë Gr.2 317 9 E.Rusi 

4 Korrik Psikologji e Zhvillimit 311 11 A.Kamburi 

8 Korrik Histori e Shqipërisë 311 9 M.Venxha, O.Ago 

 

Viti II 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

18 Qershor Bota Sociale e Fëmijëve   Grupi 1 335 9 E.Pylli 

19 Qershor Bota Sociale e Fëmijëve  Grupi 2 335 9 E.Pylli 

24 Qershor Psikologji Edukimi 311 9 A.Kamburi 

29 Qershor Sport  9 M.Burda 

2 Korrik Gjuhë Shqipe 2 311 11 A.Pajo 

7 Korrik Histori e Shqipërisë 337 9 A.Nexhip 

 

Viti III 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

18 Qershor Arte 313 9 F.Nini 

22 Qershor Edukim Qytetar Demokratik 322 9 D.Dardha 

27 Qershor Pedagogji Speciale 311 9 I.Bello 

1 korrik Teknologji Informacioni       Grupi 1 128 9 Dh.Beta 

1 Korrik Teknologji Informacioni       Grupi 2 128 10.30 Dh.Beta 
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Grafiku i Provimeve Qershor-Korrik 2018      

Programi i studimit MËSUESI PËR ARSIMIN PARASHKOLLOR   

          Miratohet 

          Dekani 

         Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

 

Viti I 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

18 Qershor Letërsi për Fëmijë 317 9 E.Rusi 

21 Qershor Anglisht për Qëllime Specifike 311 9 K.Prodani 

25 Qershor Matematikë Elementare 313 9 S.Çobani 

29 Qershor Komunikim Pedagogjik 322 9 E.Pylli 

3 korrik Psikologji Zhvillimi 313 9 A.Kamburi 

7 korrik Histori e Shqipërisë 322 9 M.Venxha, O.Ago 

 

Viti II 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

19 Qershor Letërsi për Fëmijë 317 9 E.Rusi 

23 Qershor Histori e Shqipërisë 313 9 M.Venxha, O.Ago 

26 Qershor Sport  9 M.Burda 

30 Qershor Pedagogji e Edukimit Familjar 311 9 I.Bello 

4 Korrik Bota Sociale e Fëmijëve 322 9 E.Pylli 

8 Korrik Psikologji Edukimi 322 11 A.Kamburi 

 

Viti III 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

18 Qershor Metodat e Hulumtimit në Edukim 313 9 I.Nikaj 

22 Qershor Arte Figurative 313 9 F.Nini 

26 Qershor Pedagogji Speciale 313 9 I.Bello 

1 Korrik Arti Skenik 313 9 Sh.Jaupi 
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Grafiku i Provimeve Qershor-Korrik 2018    Miratohet 

Programi i studimit EDUKIM PËR FOSHNJËRINË DHE FËMIJËRINË E 

HERSHME    

 

Dekani 

          Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

Viti I 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

18 Qershor Letërsi për fëmijë 317 9 E.Rusi 

21 Qershor Anglisht për Qëllime Specifike 311 9 K.Prodani 

25 Qershor Pedagogji Speciale 335 9 I.Bello 

28 Qershor Historia e Teorive per Foshnjerise 334 9 I Nikaj 

3 Korrik Psikologji Zhvillimi 313 9 A.Kamburi 

8 Korrik Hapësira,imazhi  dhe shenja ne 

Edukim 

335 9 I.Nika, O.Brame,A.Kamburi 

 


